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SCHEDA TECNICA/ TECHNICAL DATA SHEET 
 

REF 
REF 

Descrizione 
Description 

Formato 
Size 

Confezione 
Packaging 

Bar Code 
Bar Code 

P114.1 
P114 
P116 
P109 
P114/5000 

CREMA BASE/ Neutral Massage Cream 
CREMA BASE/ Neutral Massage Cream 
CREMA BASE/ Neutral Massage Cream 
CREMA BASE/ Neutral Massage Cream 
CREMA BASE/ Neutral Massage Cream 

ML. 100 
ML. 250 
ML. 500 

ML. 1000 
LT. 5 

6 
12 
22 
9 
1 

8031255031091 
8031255012434 
8031255012458 
8031255012366 
8031255035433 

 

INCI NAME / INGREDIENTS 
 

AQUA (WATER), ETHYLHEXYL PALMITATE, ETHYLHEXYL STEARATE, COCO CAPRYLATE/CAPRATE, 
CETEARYL ALCOHOL, CETEARETH-2, GLYCERYL STEARATE, CYCLOPENTASILOXANE, 
CETEARETH-20, CETEARETH-12, DIMETHICONE, PHENOXYETHANOL, DIMETHICONOL, SODIUM 
LAURYL SULFATE, SODIUM DEHYDROACETATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, DISODIUM EDTA.  
 
SENZA PARABENI E OLI MINERALI/ WITHOUT PARABENS AND MINERAL OILS 

PARAMETRI ANALITICI/ ANALYTICAL PARAMETER 
 

DESCRIZIONE – ASPETTO/DESCRIPTION - APPEARANCE: EMULSIONE/ MILKY EMULSION 

COLORE/COLOUR: BIANCO/WHITE 

ODORE/SMELL: CARATTERISTICO/CHARACTERISTIC 

PH/ PH: 5.5-6.5 

VISCOSITA’/ VISCOSITY: 50000-60000(S6-10RPM) 
 
PARAMETRI MICROBIOLOGICI/ MICROBIOLOGICAL PARAMETER 
 

CONTA MICROBICA TOTALE/ TOTAL MICROBIC COUNTE: < 100 ufc/ml 

-Conta Batterica Totale/Total counts of bacteria: < 100 UFC/ml 

-Lieviti e muffe/ Yeast and molds: < 10 UFC/ml 

-Patogeni/ Pathogens: Assenti/Absent 
 

LOTTO e SCADENZA PRODOTTO/ PRODUCT LOT and EXPIRY DATE 
 

Vedi lotto riportato su: saldatura tubo-fondo vaso e etichetta tanica /See LOT on tube welding/bottom 
vase/jerry can label. 

PAO (periodo dopo apertura) 12 mesi/Period after opening 12 months 
 
 
 
 
USO PREVISTO/INSTRUCTION FOR USE 
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Crema base da massaggio neutra, particolarmente indicata per massaggi prolungati, morbida e scorrevole 
rende piacevole il massaggio. Modo d’uso: massaggiare no a completo assorbimento con movimenti 
rotatori sulla parte interessata.  

Neutral Massage Cream, particularly suitable for prolonged massages, soft and smooth to get a very 
pleasant massage. Use: apply and massage with rotatory motion on the interested area.  
 
AVVERTENZE/PRECAUTIONS 
 

Uso esterno/External use. 

LINGUE/LANGUAGES ML 
100 

ML 
 250 

ML 
 500 

ML 
1000 

LT 
5 

Italiano/Italian • • • • • 

Inglese/English • • • • • 

Tedesco/German • • • •  

Spagnolo/Spanish • • • • • 

Francese/French • • • •  

Portoghese/Portuguese • • • •  

Slovacco/Slovak  •    

Ceco/Czech  •    

Ungherese/Hungarian  •    

Polacco/Polish  •    

Greco/Greek  •    

Russo/ Russian  •    

 

FABBRICANTE/MANUFACTURER 
 

PHYTO PERFORMANCE ITALIA Srl       

Via E. Fermi, 9 

35030 Veggiano (PD) Italia 

 
 


